RESULTADOS CENSO GENERAL 2005

Poblacién censada después de compensada por

omisiones de cobertura geografica y contingencia de
transferencia
Concordia (Magdalena)

Poblacién
Cabecera
Resto
Hombres
Mujeres
Hogares
Viviendas
Unidades Econémicas
Unidades Agropecuarias1

9,922
3,950
5,972
5,298
4,624
2,261
2,353
224
80

" Unidades asociadas a vivienda rural



